
COUPE ALLEN STONEHAM 2025
GOLF DU TOUQUET - 27.04.2025 - 28.04.2025

Format de compétition
Foursome - Ne compte pas pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Team

HCP
Tour

1
Tour

2 Total

1 1 WELS, Dominique LE TOUQUET 12 89 91 180

POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET

2 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 21 91 97 188

HAPPE, Dominique LE TOUQUET

3 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 18 92 103 195

LESNE, Julien LE TOUQUET

4 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 25 97 100 197

TIRY, Nathalie LE TOUQUET

5 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 16 92 105 197

THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS

6 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 18 101 98 199

BRUEDER, Florence LE TOUQUET

7 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 21 105 99 204

MELLIN, Nicole LE TOUQUET

8 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 29 97 110 207

LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET

9 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 27 98 110 208

SHILTON, Sean LE TOUQUET

10 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 23 103 106 209

BUTEZ, Luc LE TOUQUET

11 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 31 100 113 213

ANTSON, Mélissa BONDUES

12 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 30 115 109 224

LEVY, Eric LE TOUQUET

13 --- BENJAMIN, Eric LE TOUQUET 23 111 121 232

DUPONT, Frederic LE TOUQUET

14 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 28 113 121 234

COULON, Jean-Paul LE TOUQUET
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Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Team

HCP
Tour

1
Tour

2 Total

1 1 DELECOURT, France LE TOUQUET 21 72 76 148

HAPPE, Dominique LE TOUQUET

2 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 25 75 75 150

TIRY, Nathalie LE TOUQUET

3 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 29 70 81 151

LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET

4 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 31 72 82 154

ANTSON, Mélissa BONDUES

5 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 27 74 83 157

SHILTON, Sean LE TOUQUET

6 --- WELS, Dominique LE TOUQUET 12 79 79 158

POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET

7 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 18 76 85 161

LESNE, Julien LE TOUQUET

8 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 21 86 78 164

MELLIN, Nicole LE TOUQUET

9 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 18 85 80 165

BRUEDER, Florence LE TOUQUET

10 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 23 83 83 166

BUTEZ, Luc LE TOUQUET

11 --- DESCHEEMAEKER, Vianney WIMEREUX 30 88 79 167

LEVY, Eric LE TOUQUET

12 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 16 78 89 167

THUILLEZ, Cesar STADE FRANCAIS

13 --- BRUEDER, Charles LE TOUQUET 28 87 93 180

COULON, Jean-Paul LE TOUQUET

14 --- BENJAMIN, Eric LE TOUQUET 23 90 98 188

DUPONT, Frederic LE TOUQUET
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Total :  56 joueurs


